
















本場韓国味のカルビスープ
（黒毛和牛カルビ肉入り・辛い）

三陸直送わかめと
ふわふわ玉子のテールスープ

三陸直送わかめ
たっぷりのテールスープ 670

470

470

870

770

1070

自家製ナムルの４種盛合せ
（人参と大根の酢の物、もやし、ほうれん草、
　ぜんまい）

極旨チャンジャ
（タラの胃を辛味漬けした韓国三大珍味）

本格
韓国のり 270

サラダ

本場韓国味のコムタンスープ 
（黒毛和牛テール肉入り）

黒毛和牛テールを
２日間煮込んだシェフ渾身の
特製テールスープ
黒毛和牛テール（しっぽの部位）を弱火で48時間じっくり
煮込んだ極上スープは、コクが深くてまろやかな味わい。

カニ風味の新鮮サラダ

国産もやしの山盛りナムル 

ニンニクのすりおろし     　

470

100

970

570

770

870

焼きすき用の
新鮮卵黄 150 三陸直送

わかめたっぷりの新鮮サラダ

完熟の
国産トマト丸ごと新鮮サラダ

テールスープ

完熟の
国産トマト丸ごとスライス

新鮮な
国産サンチュ（チシャバ）

一品料理
1070

テールスープのこだわり

※全て税込価格です。




